
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

АДМІНІСТРАЦІЯ КРАСНОПЕРЕКОПСЬКОГО 

РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН МЕМУРИЕТИ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

  

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 19.02.2021  № 53 

 г. Красноперекопск  

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Красноперекопского 

района от 28.01.2020 № 30 

 

В соответствии с федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства 

в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями от 30.12.2020), от 22.07.2008                      

№ 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося                               

в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной 

собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства,                             

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

приказом Федеральной антимонопольной службы Российской Федерации от 10.02.2010                    

№ 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров 

аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления 

имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении 

государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в 

отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем 

проведения торгов в форме конкурса», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК 

«Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального 

образования Красноперекопский район, утвержденным решением 4 заседания 

Красноперекопского районного совета 1 созыва от 25.11.2014 № 23, решениями 

Красноперекопского районного совета 1 созыва: от 19.11.2015 № 166 «Об утверждении 

порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной 

собственности муниципального образования Красноперекопский район в новой редакции», 

от 29.11.2017 № 357 «Об утверждении Положения о порядке предоставления в аренду                                

и Типовых форм договоров аренды муниципального имущества район Республики Крым»                             

(с изменениями от 28.03.2018 № 403) 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1..Внести изменения в постановление администрации Красноперекопского района                                

от 28.01.2020 № 30 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального      

образования      Красноперекопский       район Республики      Крым,      предназначенного для  



2 

 

предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов 

малого и среднего предпринимательства», изложив:  

1.1. название перечня муниципального имущества муниципального образования 

Красноперекопский район Республики Крым, предназначенного для предоставления 

во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства 

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства в следующей редакции: «Перечень муниципального 

имущества муниципального образования Красноперекопский район Республики 

Крым, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование 

субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и 

физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и 

применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» 

1.2. перечень муниципального имущества муниципального образования 

Красноперекопский район Республики Крым, предназначенного для предоставления 

во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства 

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства в новой редакции (приложение в новой редакции). 

2.Постановление администрации Красноперекопского района от 03.07.2020 № 314                                       

«О внесении изменений в постановление администрации Красноперекопского района                              

от 28.01.2020 № 30» считать утратившим силу. 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на официальной 

интернет – странице муниципального образования Красноперекопский район Портала 

Правительства Республики Крым: krpero.rk.gov.ru и в официальном периодическом печатном 

издании муниципального образования Красноперекопский район – газете «Вестник органов 

местного самоуправления муниципального образования Красноперекопский район». 

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Глава администрации С. И. Биданец 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Постановление внесено на рассмотрение  

отделом по вопросам земельных и 

имущественных отношений 

 

СОГЛАСОВАНО 

 

Первый заместитель 

главы администрации 

___________А. А. Артемова 

___.___.2021 

 

Заместитель 

главы администрации 

___________ А. И. Афанасьев 

___.___.2021 

 

Начальник отдела  

по правовым вопросам 

__________ О.В. Скадинг 

___.___.2021 

 

Начальник отдела  

по вопросам земельных  

и имущественных отношений  

__________ М.И. Цой 

___.___.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассылка: дело № 01.02.02-01,отдел по вопросам земельных и имущественных отношений, 

отдел экономики инвестиции и торговли 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением 

администрации 

Красноперекопского района 

от 28.01.2020 № 30 

(в редакции  

постановления 

администрации 

Красноперекопского района  

от 19.02.2021 № 53) 

ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципального имущества муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым, предназначенного  

для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимся 

индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» 

 
№ 

п/п 

Адрес 

(местоположение) 

Вид 

объекта 

недвижимо

сти; тип 

движимого 

имущества 

Наименование 

объекта учета 

Сведения о недвижимом имуществе 

Основная характеристика объекта недвижимости Кадастровый номер Техничес

кое 

состояни

е объекта 

недвижи

мос- ти 

Катего- 

рия 

земель 

Вид 

разрешен- 

ного 

использов

а- 

ния 

Тип (площадь 

земельных 

участков, зданий, 

помещений; 

протяженность, 

объем, площадь, 

глубина залегания-

для сооружений; 

протяженность, 

объем, площадь, 

глубина залегания 

согласно проектной 

документации – для 

объектов 

незавершенного 

строительства  

Фактическо

е 

значение/Пр

оектируемое 

значение 

(для 

объектов 

незавершен

ного 

строительст

ва) 

Единица 

измерения (для 

площади-кв.м; 

для протяжен-

ности –м; для 

глубины 

залегания-м; 

для объема-куб. 

м) 

номер Тип 

(кадастро- 

вый, услов-

ый, устарев- 

ший) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 Красноперекопский 

район, с. Воинка,  
ул. Ленина, д. 16/2 

нежилое 

помещение 
 

нежилое 

помещение в 
литере А 

90,2 - кв. м. 

 

90:06:030101:305,  

 

кадастровый 

номер  
 

- - - 

2 
Красноперекопский 

район, с. Воинка,  

ул. Ленина, 16/2 

земельный 

участок 

земельный 

участок 
348+/-7 - кв. м. 

90:06:030101:651

0 
- - 

земли 

населенн

ых 
пунктов 

магазины 



2 

продолжение приложения 

 
№ 

п/п 

Адрес 

(местоположение) 

Вид объекта 

недвижимост

и; тип 

движимого 

имущества 

Наименование 

объекта учета 

Сведения о недвижимом имуществе 

Основная характеристика объекта 

недвижимости 

Кадастровый номер Техническ

ое 

состояние 

объекта 

недвижимо

с- 

ти 

Категория 

земель 

Вид 

разрешен- 

ного 

использов

а- 

ния 

Тип (площадь 

земельных 

участков, 

зданий, 

помещений; 

протяженность, 

объем, площадь, 

глубина 

залегания-для 

сооружений; 

протяженность, 

объем, площадь, 

глубина 

залегания 

согласно 

проектной 

документации – 

для объектов 

незавершенного 

строительства  

Фактичес- 

кое 

значение/Пр

оектируемое 

значение 

(для 

объектов 

незавершен

ного 

строительст

ва) 

Единица 

измерения 

(для площади-

кв.м; для про- 

тяженности –

м; для 

глубины 

залегания-м; 

для объема-

куб. м) 

номер Тип 

(кадастро- 

вый, 

условный, 

устаревший) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

3 Красноперекопский 

район, 
с. Новониколаевка,  

ул. Кирова, д. 28; 

 

нежилое 

здание 
магазин   

 

нежилое здание 

магазин литера 
А 

 

252,7 

 

 кв. м. 

 

90:06:090301:69  

 

кадастровый 

номер  
 

- - - 

4 

Красноперекопский 

район  

с Новониколаевка,  
ул. Кирова, д.28 

 

земельный 

участок 

земельный 

участок 
724+/-9 - кв. м. 90:06:090301:678 - - 

земли 

населенных 
пунктов 

магазины 

5 Красноперекопский 

район,  
с. Пятихатка,  

ул. Северо-
Крымская, д. 35А 

 

нежилое 

здание 
магазин  

 

нежилое здание 

магазин  
литера А 

 

204,2 

 

- кв. м. 

 

90:06:100201:890  

 

кадастровый 

номер   
 

- -  

6 

Красноперекопский 
район, с. Пятихатка,  

ул. Северо-

Крымская, д.35А 

земельный 

участок 

земельный 

участок 
370+/-7 - кв. м. 90:06:100201:198 - - 

земли 

населенных 
пунктов 

магазины 

 

 

 



3 

продолжение приложения 

 
№ 

п/п 

Адрес 

(местоположение) 

Вид 

объекта 

недвижимо

сти; тип 

движимого 

имущества 

Наименование 

объекта учета 

Сведения о недвижимом имуществе 

Основная характеристика объекта недвижимости Кадастровый номер Техническ

ое 

состояние 

объекта 

недвижимо

с- 

ти 

Катего- 

рия земель 

Вид 

разрешен- 

ного 

использов

а- 

ния 

Тип (площадь 

земельных 

участков, 

зданий, 

помещений; 

протяженность, 

объем, площадь, 

глубина 

залегания-для 

сооружений; 

протяженность, 

объем, площадь, 

глубина 

залегания 

согласно 

проектной 

документации – 

для объектов 

незавершенного 

строительства  

Фактическое 

значение/Про

ектируемое 

значение (для 

объектов 

незавершенно

го строитель- 

ства) 

Единица 

измерения 

(для площади-

кв.м; для 

протяженност

и –м; для 

глубины 

залегания-м; 

для объема-

куб. м) 

номер Тип 

(кадастров-

ый, услов-

ный, 

устаревший) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

7 Красноперекопский 

район, 
с. Магазинка, 

ул. Севастопольская, 

д.17А; 
 

нежилое 

здание 
магазин   

 

нежилое здание 

магазин  
литера А 

 

106,9 

 

- кв. м. 

 

90:06:070102:1

73 
 

кадастровый 

номер  
 

- - - 

8 

Красноперекопский 
район, с. Магазинка,  

ул. Севастопольская,  

д. 17А 

земельный 

участок 

земельный 

участок 
358+/- - кв. м. 

90:06:070102:1

08 
- - 

земли 

населенных 

пунктов 

магазины 

9 Красноперекопский 

район,  
с. Новоивановка,  

ул. Таврическая , д. 76а 

нежилое 

здание 
магазин   

 

нежилое здание 

магазин 
 литера А 

 

107,6 

 

- кв. м. 

 

90:06:070301:2

2 
 

кадастровый 

номер  
 

- - - 

10 

Красноперекопский 
район, с. 

Новоивановка, 

 ул. Таврическая, д. 76а 

земельный 

участок 

земельный 

участок 
398+/-7 - кв. м. 

90:06:070301:1

031 
- - 

земли 

населенных 
пунктов 

магазины 

 

 

 

 

 



4 

продолжение приложения 

 
№ 

п/п 

Адрес 

(местоположение) 

Вид объекта 

недвижимост

и; тип 

движимого 

имущества 

Наименование 

объекта учета 

Сведения о недвижимом имуществе 

Основная характеристика объекта 

недвижимости 

Кадастровый номер Техническ

ое 

состояние 

объекта 

недвижимо

с- 

ти 

Катего- 

рия земель 

Вид 

разрешен-

ного 

использов

а- 

ния 

Тип (площадь 

земельных 

участков, 

зданий, 

помещений; 

протяженность, 

объем, площадь, 

глубина 

залегания-для 

сооружений; 

протяженность, 

объем, площадь, 

глубина 

залегания 

согласно 

роектной 

документации – 

для объектов 

незавершенного 

строительства  

Фактическое 

значение/Про

ектируемое 

значение (для 

объектов 

незавершенно

го строитель- 

ства) 

Единица 

измерения 

(для 

площади-

кв.м; для 

протяжен

ности –м; 

для 

глубины 

залегания

-м; для 

объема-

куб. м) 

номер Тип 

(кадастро- 

вый, услов- 

ный, 

устаревший) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

11 Красноперекопский 

район,  
с. Братское,  

ул. Ленина, д. 19; 

 

нежилое 

здание 

магазин   

 

нежилое 

здание 

магазин 

литера А 

 

99,3 

 

- кв. м. 

 

90:06:010101:112 

 

кадастровый 

номер  

 

- - - 

12 

Красноперекопский 

район, с. Братское, 

ул. Ленина, д.19 

земельный 
участок 

земельный 
участок 

315+/-6 - кв. м. 90:06:010101:2398 - - 

земли 

населенных 

пунктов 
магазины 

13 Красноперекопский 

район,  

с Ишунь,  
ул. Есенина, д. 1-А 

 

нежилое 

здание 

магазин  
 

нежилое здание 

магазин литера 

А 
 

172,2 

 

- кв. м. 

 

90:06:050101:156 

 

кадастровый 

номер  

 

- - - 

14 

Красноперекопский 

район, с. Ишунь, 
ул. Есенина, д.1-А 

 

земельный 
участок 

земельный 
участок 

288+/-6 - кв. м. 90:06:050101:4898 - - 

земли 

населенных 

пунктов 

магазины 

 

 

 

 

 

 



5 

продолжение приложения 

 

 
№ 

п/п 

Адрес 

(местоположение) 

Вид 

объекта 

недвижимо

сти; тип 

движимого 

имущества 

Наименование 

объекта учета 

Сведения о недвижимом имуществе 

Основная характеристика объекта недвижимости Кадастровый номер Техническ

ое 

состояние 

объекта 

недвижимо

с- 

ти 

Катего- 

рия земель 

Вид 

разрешен-

ного 

использов

а- 

ния 

Тип (площадь 

земельных 

участков, 

зданий, 

помещений; 

протяженность, 

объем, площадь, 

глубина 

залегания-для 

сооружений; 

протяженность, 

объем, площадь, 

глубина 

залегания 

согласно 

роектной 

документации – 

для объектов 

незавершенного 

строительства  

Фактическое 

значение/Про

ектируемое 

значение (для 

объектов 

незавершенно

го строитель- 

ства) 

Единица 

измерения 

(для площади-

кв.м; для 

протяженност

и –м; для 

глубины 

залегания-м; 

для объема-

куб. м) 

номер Тип 

(кадастро- 

вый, услов- 

ный, 

устаревший) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

15 Красноперекопский 

район, с. Зеленая Нива,  
ул. Щорса,  

д. 1В 

 

нежилое 

здание 
магазин   

 

нежилое здание 

магазин литера 
А, а  

 

171,1 

 

- кв. м. 

 

90:06:020201:3

4 
 

кадастровый 

номер  
 

- - - 

16 
Красноперекопский 

район, с. Зеленая Нива, 

ул. Щорса .1В 

земельный 

участок 

земельный 

участок 
154+/-4 - кв. м. 

90:06:020201:4

4 
- - 

земли 

населенных 

пунктов 

магазины 

земельный 
участок 

земельный 
участок 

105+/- - кв. м 90:06:020201 - - 
земли 

населенных 

пунктов 
магазины 

 

 

 

 

 
 



6 

продолжение приложения 

 
№ 

п/п 

Адрес 

(местоположение) 

Вид объекта 

недвижимост

и; тип 

движимого 

имущества 

Наименование 

объекта учета 

Сведения о недвижимом имуществе 

Основная характеристика объекта недвижимости Кадастровый номер Техническ

ое 

состояние 

объекта 

недвижимо

с- 

ти 

Катего- 

рия земель 

Вид 

разрешен-

ного 

использов

а- 

ния 

Тип (площадь 

земельных 

участков, 

зданий, 

помещений; 

протяженность, 

объем, площадь, 

глубина 

залегания-для 

сооружений; 

протяженность, 

объем, площадь, 

глубина 

залегания 

согласно 

роектной 

документации – 

для объектов 

незавершенного 

строительства  

Фактическое 

значение/Про

ектируемое 

значение (для 

объектов 

незавершенно

го строитель- 

ства) 

Единица 

измерения 

(для площади-

кв.м; для 

протяженност

и –м; для 

глубины 

залегания-м; 

для объема-

куб. м) 

номер Тип 

(кадастро- 

вый, услов- 

ный, 

устаревший) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

17 Красноперекопский 

район,  
с. Воинка,  

ул. Ленина, д. 8/2 

 

нежилое 

здание 
магазин 

нежилое здание 

магазин литера 
А 

351,9 м2 - кв. м. 

 

90:06:030101:3

53 

кадастровый 

номер 

- - - 

18 
Красноперекопский 

район, с. Воинка, 

 ул. Ленина, д. 8/2 

земельный 

участок 

земельный 

участок 
679+/-9 - кв. м. 

90:06:030101:6

504 
- - 

земли 
населенных 

пунктов 

магазины 

19 Красноперекопский 

район, 
с. Орловское, 

ул. Первомайская, 

д. 13 
 

нежилое 

здание 

нежилое здание 

(магазин 31)) 
литера А 

221,0  - кв. м. 

 

90:06:090101:8

3 

кадастровый 

номер  
 

- -  

20 

Красноперекопский 

район, с. Орловское, 
ул. Первомайская,  

д. 13 

 

земельный 

участок 

земельный 

участок 
480+/8 - кв. м. 

90:06:090101:2

415 
- - 

земли 
населенных 

пунктов 

магазины 

 

 

 

 



7 

продолжение приложения 

 
№ 

п/п 

Адрес 

(местоположение) 

Вид объекта 

недвижимост

и; тип 

движимого 

имущества 

Наименование 

объекта учета 

Сведения о недвижимом имуществе 

Основная характеристика объекта 

недвижимости 

Кадастровый номер Техническое 

состояние 

объекта 

недвижимос- 

ти 

Катего- 

рия 

земель 

Вид 

разреше

н- 

ного 

использо

ва- 

ния 

Тип (площадь 

земельных 

участков, 

зданий, 

помещений; 

протяженность, 

объем, площадь, 

глубина 

залегания-для 

сооружений; 

протяженность, 

объем, площадь, 

глубина 

залегания 

согласно 

проектной 

документации – 

для объектов 

незавершенного 

строительства  

Фактическое 

значение/Про-

ектируемое 

значение (для 

объектов 

незавершен-

ного 

строитель-

ства) 

Единица 

измерения 

(для 

площади-

кв.м; для 

протяженно

сти –м; для 

глубины 

залегания-

м; для 

объема-куб. 

м) 

номер Тип 

(кадастро- 

вый, 

условный, 

устаревший) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

21 Красноперекопский 

район, с. Ильинка, 
ул. Конституции,  

д. 5-А 

нежилое 

здание 

нежилое здание 

(магазин) 
литера А 

202,3  - кв. м. 

 

90:06:040101:140 кадастровый 

номер  
 

- - - 

22 

Красноперекопский 
район, с. Ильинка, 

 ул. Конституции,  

д. 5-А 

земельный 

участок 

земельный 

участок 
740+/-9  кв. м. 90:06:40101:2769 - - 

земли 

населенны
х пунктов 

магазины 

23 Красноперекопский 

район,  

с. Филатовка, 

ул. Крымская, д. 22 
 

нежилое 

здание 

нежилое здание 

магазин литера 

А 

154,1 - кв. м. 

 

90:06:120101:62 кадастровый 

номер  

 

- - - 

24 

Красноперекопский 

район, с. Филатовка, 
 ул. Крымская, д. 22 

земельный 

участок 

земельный 

участок 
246+/-5 - кв. м. 90:06:120101:84 - - 

земли 

населенны
х пунктов 

магазины 

 

 

 

 

 

 

 



8 

продолжение приложения 

 
№ 

п/п 

Адрес 

(местоположение) 

Вид объекта 

недвижимост

и; тип 

движимого 

имущества 

Наименование 

объекта учета 

Сведения о недвижимом имуществе 

Основная характеристика объекта 

недвижимости 

Кадастровый номер Техническое 

состояние 

объекта 

недвижимос- 

ти 

Катего- 

рия 

земель 

Вид 

разреше

н- 

ного 

использо

ва- 

ния 

Тип (площадь 

земельных 

участков, 

зданий, 

помещений; 

протяженность, 

объем, площадь, 

глубина 

залегания-для 

сооружений; 

протяженность, 

объем, площадь, 

глубина 

залегания 

согласно 

проектной 

документации – 

для объектов 

незавершенного 

строительства  

Фактическое 

значение/Про-

ектируемое 

значение (для 

объектов 

незавершен-

ного 

строитель-

ства) 

Единица 

измерения 

(для 

площади-

кв.м; для 

протяженно

сти –м; для 

глубины 

залегания-

м; для 

объема-куб. 

м) 

номер Тип 

(кадастро- 

вый, 

условный, 

устаревший) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

25 Красноперекопский 

район, с. Ильинка, 
ул. Крымская,  

д. 22-А 

нежилое 

здание 

нежилое здание 

(магазин) 
литера А 

146,3 - кв. м. 

 

90:06:040101:392 кадастровый 

номер  
 

- - - 

нежилое 

здание 

нежилое здание 

склад 

25,6   90:06:040101:2908     

26 

Красноперекопский 

район, с. Ильинка, 
 ул. Крымская, д. 22-

А 

земельный 
участок 

земельный 
участок 

770+/-10 - кв. м. 90:06:04001:2781 - - 

земли 

населенны

х пунктов 

магазины 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

продолжение приложения  

 
№ 

п/п 

Адрес (местоположение) Вид объекта 

недвижимос

ти; тип 

движимого 

имущества 

Наименован

ие объекта 

учета 

Сведения о недвижимом имуществе 

Основная характеристика объекта недвижимости Кадастровый номер Техниче

ское 

состоян

ие 

объекта 

недвижи

мос- 

ти 

Катего- 

рия земель 

Вид 

разреше

н- 

ного 

использ

ова- 

ния 

Тип (площадь 

земельных 

участков, 

зданий, 

помещений; 

протяженность, 

объем, площадь, 

глубина 

залегания-для 

сооружений; 

протяженность, 

объем, площадь, 

глубина 

залегания 

согласно 

проектной 

документации – 

для объектов 

незавершенного 

строительства  

Фактическое 

значение/Про-

ектируемое 

значение (для 

объектов 

незавершенно

го строитель- 

ства) 

Единица 

измерения 

(для площади-

кв.м; для 

протяжен-

ности –м; для 

глубины 

залегания-м; 

для объема-

куб. м) 

номер Тип (кадастро- 

вый, условный, 

устаревший) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

27 Красноперекопский 

район,с. Воинка, 
ул. Ленина, д. 16-В 

 

нежилое 

здание 

нежилое 

здание 
(магазин ) 

литера А 

208,1 - кв. м. 

 

90:06:030101:109 кадастровый 

номер  
 

- -  

28 
Красноперекопский 

район, с. Воинка, 

 ул. Ленина, д. 16-В 

земельный 

участок 

земельный 

участок 
383+/-7 - кв. м. 90:06:030101:6511 - - 

земли 
населенных 

пунктов 

магази-

ны 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

продолжение приложения 

 
Сведения о движимом имуществе * Сведения о правообладателях и правах третьих лиц 

Государственный 

регистрационный 
знак (при наличии) 

Марка,  

модель 

Год 

выпуска 
 

Состав 

(принадлежнос
ти) имущества 

Для договоров аренды и 

безвозмездного пользования 

Наименова-

ние 
правооблада

теля  

Наличие 

ограниченного 
права на 

имущество 

ИНН 

правообладателя 

Контактный 

телефона 

Адрес электронной почты 

Наличие права 

аренды или 

права 

безвозмездно- 

го пользова- 
ния на 

имущество 

Дата 

окончания 

срока 

действия 

договора 
(при 

наличии) 

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 

- - - - - - - - - - - 

 

 

*Примечание: объекты движимого имущества, включенные в Перечень муниципального имущества муниципального образования Красноперекопский район 

Республики Крым, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и                                                                 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденные настоящим постановлением 

отсутствуют 

 

 

 

 

 

Первый заместитель главы администрации А.А. Артемова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


